

単 価 合 意 書

令和7年3月3日に契約した令和7年度中津川出張所管内保全作業における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年4月15日

発注者 住所 新潟県南魚沼郡湯沢町大字神立23

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局 湯沢砂防事務所長 鷺尾洋一

受注者 住所 新潟県中魚沼郡津南町大字下船渡戊216番地1

株式会社 高橋工務所

氏名 取締役社長 高橋 一志

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流路						
清津川下流域		式	1		10,423,590	
応急処理工		式	1		10,423,590	
応急処理作業工		式	1		9,969,660	
応急作業A	普通作業員 2人/日	日	20	47,582	951,640	
応急作業B	特殊作業員 2人/日	日	20	57,340	1,146,800	
応急作業C	土木一般世話役 2人/日	日	20	58,169	1,163,380	
応急作業D	交通誘導員B 2人/日	日	20	33,868	677,360	
応急作業E	ダンプトラック2t積 運転手付	日	20	36,296	725,920	
応急作業F	ダンプトラック4t積 運転手付	日	20	41,899	837,980	
応急作業G	ダンプトラック10t積 運転手付	日	20	62,754	1,255,080	
応急作業H	BHクローラ型山積0.28m3(山積0.20m3) 運転手付	日	20	43,427	868,540	
応急作業I	BHクローラ型山積0.45m3(山積0.35m3) 運転手付	日	20	50,319	1,006,380	
応急作業J	BHクローラ型山積0.80m3(山積0.60m3) 運転手付	日	20	66,829	1,336,580	
資材		式	1		453,930	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
生コンクリート	18-8-40BB W/C≦60%	m3	10	20,974	209,740	
生コンクリート	21-8-40BB W/C≦60%	m3	10	20,974	209,740	
再生クラッシャーラン	RC-40	m3	10	3,445	34,450	
直接工事費		式	1		10,423,590	
共通仮設費		式	1		1,429,269	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,429,269	
純工事費		式	1		11,852,859	
現場管理費		式	1		5,157,754	
工事原価		式	1		34,995,119	
一般管理費等		式	1		6,294,881	
工事価格		式	1		41,290,000	
消費税相当額		式	1		4,129,000	
工事費計		式	1		45,419,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流路						
中津川下流域		式	1		5,211,795	
応急処理工		式	1		5,211,795	
応急処理作業工		式	1		4,984,830	
応急作業A	普通作業員 2人/日	日	10	47,582	475,820	
応急作業B	特殊作業員 2人/日	日	10	57,340	573,400	
応急作業C	土木一般世話役 2人/日	日	10	58,169	581,690	
応急作業D	交通誘導員B 2人/日	日	10	33,868	338,680	
応急作業E	ダンプトラック2t積 運転手付	日	10	36,296	362,960	
応急作業F	ダンプトラック4t積 運転手付	日	10	41,899	418,990	
応急作業G	ダンプトラック10t積 運転手付	日	10	62,754	627,540	
応急作業H	BHクローラ型山積0.28m3(山積0.20m3) 運転手付	日	10	43,427	434,270	
応急作業I	BHクローラ型山積0.45m3(山積0.35m3) 運転手付	日	10	50,319	503,190	
応急作業J	BHクローラ型山積0.80m3(山積0.60m3) 運転手付	日	10	66,829	668,290	
資材		式	1		226,965	

單 倆 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
生コンクリート	18-8-40BB W/C≦60%	m3	5	20,974	104,870	
生コンクリート	21-8-40BB W/C≦60%	m3	5	20,974	104,870	
再生クラッシャーラン	RC-40	m3	5	3,445	17,225	
直接工事費		式	1		5,211,795	
共通仮設費		式	1		815,013	
共通仮設費（率計上）		式	1		815,013	
純工事費		式	1		6,026,808	
現場管理費		式	1		2,927,455	
工事原価		式	1		8,954,263	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流路						
中津川上流域		式	1		5,255,815	
応急処理工		式	1		5,255,815	
応急処理作業工		式	1		5,002,880	
応急作業A	普通作業員 2人/日	日	10	50,069	500,690	
応急作業B	特殊作業員 2人/日	日	10	56,721	567,210	
応急作業C	土木一般世話役 2人/日	日	10	62,124	621,240	
応急作業D	交通誘導員B 2人/日	日	10	29,504	295,040	
応急作業E	ダンプトラック2t積 運転手付	日	10	35,656	356,560	
応急作業F	ダンプトラック4t積 運転手付	日	10	41,349	413,490	
応急作業G	ダンプトラック10t積 運転手付	日	10	62,444	624,440	
応急作業H	BHクローラ型山積0.28m3(山積0.20m3) 運転手付	日	10	43,836	438,360	
応急作業I	BHクローラ型山積0.45m3(山積0.35m3) 運転手付	日	10	50,868	508,680	
応急作業J	BHクローラ型山積0.80m3(山積0.60m3) 運転手付	日	10	67,717	677,170	
資材		式	1		252,935	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
生コンクリート	18-8-40BB W/C≦60%	m3	5	23,271	116,355	
生コンクリート	21-8-40BB W/C≦60%	m3	5	23,521	117,605	
再生クラッシャーラン	RC-40	m3	5	3,795	18,975	
直接工事費		式	1		5,255,815	
共通仮設費		式	1		822,004	
共通仮設費（率計上）		式	1		822,004	
純工事費		式	1		6,077,819	
現場管理費		式	1		2,952,424	
工事原価		式	1		9,030,243	